Folium

pe. et re. ne p. dilatōe. sec^o si habēti aliū supiore īmediatū. qz tūc nīl licentiatū sīt. ab eis qz possunt elīgere p̄fessōe nō poterūt absolui p̄ intos et sīl nec celeri subditi alioū ep̄orū. Glo. sup x̄bo libe. Querit an prochian^o possit p̄fiteri illi filioī nō petita licētia a p̄pō sacerdotiā p̄ochiali. et dicit qz sic. et hoc innuit x̄bū libere. et est sīle qd bētūr de p̄bēdis l̄z ēps li. vi. et hoc tenēdū l̄z p̄riū sentiat Jo. mo. cōco. Guil. zen. Jo. d̄ legna et Jo. de imo. Idē et do. an. d̄ bu. in. c. ois et de pe. et re. glo. sup x̄bo iptiri. Que rīf an cōfessi et absoluti ab illi filioīs bēant necesse iterato salte semel i an no p̄fiteri p̄pō sacerdoti et dic qz nō nec obstat decretal ois i pn. de pe. et re. qz ibi loquīt d̄ il lo qz alteri nō ē p̄fessus legitimē. Sec^o aut h̄qz legitimē illi filioīs p̄fessus ē. et hoc id tenēdū fm glo. et pau. Guil. zen. Jo. d̄ le gna. Jo. de imo. et Ste. ibidem Lō. do. an. de bu. i. c. ois. de pe. et re. et Rich. i. iii. dis. xvij. ar. iii. q. ii. Et an curat^o teneat subdito dicēti se p̄fessuz dicti fribus seu alteri eucharistia mīstrare dic qz sic fm Richa. vbi. s. nisi forse sacerdos h̄ret signabilita qz ille nō dices verū qz tūc nō

Quintum

tenere^r sibi eucharistia mīstra re. nisi ille sibi faceret sufficien ter fidē qz ē p̄fessus. Nō obstat si dicat qz sacerdos non d̄z dare eucharistia illi cui^r p̄scia^r igno rat. qz cū eqz tuta et bōa cōficia i mō tūtori p̄t cōicare eū qz p̄fessus ē sine licētia sua h̄nti p̄tātē et supiore sīc eū qz cōfessus ē sibi vel ei^r vicario. qz cognitō quaz p̄t h̄re sacerdos i foro penitentie d̄ p̄scia subditi sui depēdet a subditi volūtate. et d̄z curat^o p̄sumere qz meli^r cōfessus sit qz p̄fiteri illi que p̄p v̄l ēps elegit p̄fessōe p̄ totū mundū vel dyo cesiz ut sunt dicti frēs cū sit ve iri et qz nō elegerit nīl. idonea vita et doctria. ex. de of. or. iters cetera qz qz p̄fessus ē sacerdoti electo d̄ licētia ip̄i^r curati. Idē scot^o di. xvij. q. i. i. iiiii. et Tho. in quodā quolibz. Lō. pe. et hosti. Sec^o tñ si eēt exēdical^r v̄l notori^r p̄tō. qz tūc nō dīet sibi mīnistrari nīl p̄staret de absoluti one. glo. sup x̄bo p̄cessa. Querit an isti frēs sic electi possint absoluere a casib^r ep̄pis revūt et dicit qz nō. sic nec p̄t curati. Et p̄maiori declaratō sciēdū qz circaboc varie sunt op̄iones doctoū. Aliqz ponūt p̄les et ali qz pautiores. In p̄isa. Lōfessor p̄mo poit. ix. et caus ep̄ales scz

Folium

q̄t̄nor de iur. et quicq̄ d̄ p̄suetudine. et addit̄ q̄ nibilomin⁹ p̄nt ep̄i i suis ep̄atib⁹ cāus alios refuare. put eis videbit̄ expeditio re sic etiā p̄nt p̄stitutioes faceat et i m̄l̄tomagis h̄ pot̄ p̄cilluz sinodale vel p̄uitiale a quo uiz sentētū etiā religiosi nō p̄nt absoluere vt i cle. Religiosi de p̄uīl. Jo. an. ex. de penitētū et re missioib⁹. Si ep̄us. li. vi. glo. iii. enumerat ples. s. Blasphemia dei et sc̄torū. ex. de cle. male. c. ii. Tortilegiū. ex. de tortil. cap. ii. Diimonii clādelline p̄tractū vel p̄ iterdictū ecclie. ex. de clādespo. Cū ihibitio. et de ma. cōtrac. h̄ iter ec. c. i. z. f. Opp̄ssio ne filioib⁹ homicidiū f̄lm testio niū. Fallificationē instrum̄ti p̄ iuriū icestū. Corruptioes moni aliū. coitū cū brut⁹ et oia crīmia publica et enoamia. h̄ ille host. in sumā sua e. ti. pot̄ oēs p̄dcōs casus et addit̄ p̄ctm̄ p̄ naturā. et q̄dlibet enorme qd̄ gn̄alis vel p̄ticular p̄suetudo p̄seruat ep̄is G. duran. Spe. i rectorio suo p̄dictis addit̄ alios. s. deflorat̄es virginis vi opp̄ssias vt seductas Contrabentē p̄ votū castitatis Contrabentē p̄ sp̄osalia iuram̄to firmata. Fornicantem cū iudea vel saracena. Cōcipiēt̄ p̄ adulteriū et viri reddit̄ esse sunz

Sextum

Procurant̄ aborsu⁹ vel sterili tate i se vel i alio. Cognoscētes carnaliter filiāsu⁹ sp̄ualē Bap tisante vt tenēte ad baptismū seu p̄formatioe. p̄ priū filiū ej̄. casu⁹ necessitat̄. Usurarios. Parētes xberant̄. et tādē cōcludit. tot casus ponere nil aliō est q̄z sacerdotē p̄tāt̄e restrin gere q̄ eis plenarie a xp̄o data est. An dico sacerdotes oia posse quo ad forū penitētiale q̄ nō sunt in iure sp̄ealiter ep̄is reb̄ uata vel sup̄iorib⁹ et q̄ non sunt i p̄is sacerdotib⁹ directe vel p̄ aliquā p̄sequētiā interdicta. ar. ex. de iudi. At si. et de sentē. ex. Nup. idē indirecte. ti. de pe. et re. q. lxxv. et sic videt̄ q̄ licet ep̄i possint sibi refuare certos casus q̄ de iure cōpetūt inferioribus. nō tñ hoc p̄nt simpliciter. f̄lm p̄dictos doc. xv. et direc. ni si in duob⁹ casibus. Primo directe. vt cū aliq̄ fuerint legitti me deprehēsi q̄ merito fuerit tali p̄tāt̄e priuādi. Secōndū indirecte p̄ aliquā p̄sequētiā. vt cū aliq̄ casus emerferit in quo pro utilitate cōmuni expedit q̄ tales casum ep̄us retineat. et aliter non. xxv. questi. ii. de ecclasiasticis. Sed nō expedit uti litati cōmuni tot casus reseruare. Quia hoc esset inūcte

Folium

laq̄os, et viā salutē ipedire. Ad
de tertiu. s. q̄n sic eēt p̄suetudo
vt. s. Ex dicti p̄dictoriū doctorū
et ex cle. dudū. Jo. de legia p̄clu-
dit q̄ fr̄es p̄dicatores et miores
p̄ntati, p̄ audiētia p̄fessionū vt
s. p̄nt absoluerē ab oib̄ casib̄
pctōrū excepti p̄cise que i iure
epis refūtant. Et lic̄ epis alii
quos casus ē p̄suetudie sue di-
oceſ. vel ex suo bñplacito. vel p̄
oſtitutōes suas sinodales vel pe-
nitētiales sibi refūat. poter-
unt tñ fr̄es ab eis absoluerē qđ
pbat sic. Papa i cle. dudū. sta-
tuit q̄ fr̄es p̄ntati iñx formam
ibi p̄tentā habeat cādē autori-
tate absolueidi circa p̄fessiones
quā hñt de iure curati. nisi pla-
ti vellē pl̄o eis p̄ferre. Et fm̄ v̄
ba dura. nō obſiat q̄ docto. po-
nūt multos casus epis refūatos
curati tñ p̄nt fm̄ eu ab oib̄ oc-
culū absoluerē q̄ in iure nō sūt
p̄cise epis refūata seu qui nō
lunt ip̄is ſacdotib̄ directe vel
p̄ aliquā p̄sequētiam iterdicta
vt. s. ergo et ip̄i fr̄es. S̄z si quis
pure vult tñrendere ples casus
poſſe epis r̄onablier refūare
quo ad ſacdotes prochiales q̄
ſunt de foro ep̄orū et eorū cōſti-
tutioib̄ ſubiecti. tñ hoc nō p̄nt
facere epi erga p̄dichos fr̄es q̄
excepti ſunt nec eorū ordinatio

Sextum

nib̄ ſubiecti. vt ex. de excessi p̄
la. Minis p̄ua. Cū ergo nō pos-
ſint dicti fr̄es absoluere a caſis
b̄ refūatis in iure epis. vt d̄ i
cle. Illa ergo p̄nt ab oib̄ alijs
vt puta refūatio ex p̄suetudie
p̄ticulari loci vel ſinodali cōſti-
tutioē q̄ vñū negādo aliud ta-
cedo cōceſſit dñſ. xv. q̄lis. Nec
p̄nt plati dicta cōceſſionē reuo-
care vel ɔfalcare. Nec directe
negādo. licētiā quidēdi q̄ nibi
lomin̄ hñt fr̄es p̄ cle. dudū.
Nec idirecte p̄hibēdo grochis
anos ne p̄ſtean̄t eis. ex. de pri-
uīl. quāto. r. c. dilecti. Nec p̄ re-
tentōne multomagl̄ caſuū q̄ fieri
in fraudē leg. qđ fieri. nō dñ ex
de p̄ces. p̄ben. c. Lōtitut. Bis
leat ergo h̄ Jo. mo. q̄ dicit q̄ si
eps p̄t artare ordinariā p̄tātē
curatorū multomagl̄ p̄t artare
ex ordiariā ip̄orū fratrū q̄ qđ
p̄ſupjorē p̄cedit p̄ iſteriē arta-
ri vel reuocari nō p̄t vt p̄z vi.
xxi. Inferior. Ad p̄ſtitutōem
aut cle. Religiosi da priuīl. vbi
d̄ q̄ a caſibus ordiariū refūa-
tis quēquā absoluerē nō presu-
mat. Rñdet q̄ itelligēda eit de
caſib̄ i iure refūat ſic intēdit
illa p̄ſtitutio. dudū. nō aut p̄ cō-
ſuetudinē vel ſtatuta alio:uz p̄
latorū q̄ illa remouet papa in
de. cle. dudū. a quib̄ p̄nt dici

Folium

frēs absoluere. Et p cōsequēs
vt videt q̄cqd dicat p ātiquos
v̄l p modernos de talib⁹ casib⁹
p ep̄os refuatis totū reuocat̄
p cōstitutōez dudū simplr q̄stū
ad dcōs frēs. Si enī cōstitutione
posterior; l̄z nō faciat mētione
de boii ip̄az reuocat̄ vt i.c. l̄c;
de p̄lii.li.vi.m̄ltomagis reuoca
re v̄l dicta doctorū si i cōtrari
um.pmulgan̄.hoc. Jo.delega.
Idē notaē idirecte.li.i.ti.rv. S.
lxxvi. Contra p̄dicta. s. q̄ frēs
nō possunt absoluere a casib⁹ p
ep̄os reuocat̄ quō d̄termiat glo
vbi. s. idē tenet. Guilibidē. dū
mō nō appareat d̄ malicia. pu
ta si oēs casus v̄l maiorē partē
nō reuatorū sibi reuocarēt. vel
alias. Idē tenet paul⁹. Ste.lau
dē. zam. r. Jo. d̄ imo. r. itelligit
ista reuatio casuū ēgaliū. d̄ as
ctib⁹ exteriorib⁹ cū effectu r nō
de interiorib⁹. Q̄r igif non est
clarū vt ex p̄dictis p̄t. r varie
sunt opiones doctorum q̄ sunt
cāus ep̄is reuati r an possint d̄
dilei diē cāus p̄dicti fr̄ib⁹ reuia
re tuti⁹ eti q̄frēs faciat sibi ab
ego declarari quos casus sibi
vult reuare. r tūc nō se impe
diāt deuatis. d̄ alijs v̄o faciat
sibi ḡnaliter liberā absolvendi
licentia pcedere. Absolutio ex
cōmunicatōnis maioris a iure

Septimum

clarū q̄ p̄tinet ad ep̄m ej. e. c
V̄lup. r cōmunicatō quorūlibz
votorū. ej. e. c. i. excepti votis a
postolice sedi rseruatis. r notat
Jo. an. in. c. Si ep̄s. d̄ pe. r. re. li.
vi. Itē relaratō quorundā iura
mētorū p̄tinet ad ep̄m. Vide
plene de hoc i Spe. ti. delegatis
S. Mūc ostēdendum. v. xliij. et
tbo. ii. ii. q. lxxxix. ar. ix. r do. An
de butrio. ej. d̄ sp̄os alib⁹. Poies
terea. An dispositō male abla
torū icertoru cōputet inter ca
sus ep̄is de iure rseruatis. Cir
ca hoc p majori declaratione
duo vidēda sunt. Prīmū est q̄
dicat icerta r dic q̄. oia ea q̄ q̄s
bi r̄tinere nō pōt siue q̄ p rapi
nā furtū visurā fraudē damnuz
illatū vel rē alienā inuentā non
habitā. p̄ trelicta accepit. Vel
q̄ rē aliquā illicite usurpauit. r
psone quarū hmōi res sunt i
gnorātur. vel si sciūtū nō iue
unt ipi nec heredes eorū. V̄l
dicūtur icerta ea q̄ accepit ius
der a pte p corruptiōe iusticie
vel etiā p iudicādo r testis pro
testificadol. Et breuiter v̄bicū
q̄ turpitudo est expte dātis r
acciōtis ex eo q̄ phibita est
ipa datio r acceptio. Et debēt
hmōi icerta erogari paugibus
ej. de v̄su. cū tu. Scdm est cul
auctoritate seu dispositōne ba

Folium

Septimum

beat hec erogari. hosti. i.e. cu
sit. ex. e. de iudeis et i summa d
pe. et re. s. v. iuxta fina. sub. s.
Sed q. for. v. Itē et vbi tenet
q. talis dispēsatio seu distribu
tio male ablatorū icertorū sit
vn. de casib. ad eīm p̄tinēti
b. et q. de eīl licētia et auctori
tate t̄bebat fieri. idē tenet Jo
an. i. re. Deccatus de reg. iur.
libro sexto. et in. c. Si episcop
de pe. et re. e. li. lics alter postea
dixerit in. c. Religiosus infra
allegato. Archi. x. i. c. No sa
ne. xliii. q. v. et in. c. Religiosus
detesta. li. vi. solēniter tractat
huc articulū et late et clare te
net et cludit q. bmo. incerta
poterū libere disibui et ero
gari paupibus absq; auctori
tate sive scī. epi vel alteri iu
dicis ecclesiastici. Nā vbi cer
ta psona a testatore d̄putata
est. ipamēt debz efeq. xii. q. ii.
de laycis. c. de epi. et cle. l. Vñ
li. ex. d. test. Tua z. c. Johānes
imo. credit q. ille q. recipit ma
le ablata viñes met pōt distri
buere si velut est plan. text
in. c. Cū tu deysur. s. i. ibi pau
perib. erogare. Et hoc etiam
clare inuit glo. ex. d. homi. Si
cut dignū. s. eos No obstat d
cre. Cū sit diuide. quaz allegat
holien. q. m̄ loquit d̄ iudeo nō